
Jegyzőkönyv 

 

Készült: Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Idegenforgalmi és 

Környezetvédelmi Bizottsága és a Városüzemeltetési Bizottsága rendkívüli együttes üléséről.  

 

A Bizottsági ülés helye: a Városháza gróf Andrássy Gyula termében (3980 Sátoraljaújhely, 

Kossuth Lajos tér 5.) 

A Bizottsági ülés ideje: 2023. február 27. napján 8:00 órakor 

Az Idegenforgalmi és Környezetvédelmi Bizottság részéről megjelentek: 

Kracson Norbert bizottsági elnök 

Schweitzer Tamás bizottsági tag 

Palicz István bizottsági tag 

Pasztorniczky István bizottsági tag 

Petercsák Pál bizottsági tag 

Virág Béla bizottsági tag 

 

A Városüzemeltetési Bizottság részéről megjelentek: 

Schweitzer Tamás bizottsági elnök 

Kracson Norbert bizottsági tag 

Pasztorniczky István bizottsági tag 

Suhanesz Péter bizottsági tag 

Kőhalminé Bodnár Judit bizottsági tag 

 

Az ülésről távol volt: 

Deustch Eszter bizottsági tag 

Szőnyi István bizottsági tag 

Jászter Beáta bizottsági tag 

 

Tanácskozási joggal meghívottak: 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testületének valamennyi tagja 

Stumpf Imre Jánosné önkormányzati tanácsadó 

dr. Terdik Sándor jegyző 

dr. Fazekas Márk Péter aljegyző 

Rácz-Tóth Nikoletta Pénzügyi és Adóhatósági osztályvezető 

Cseh Ádám ÁD-CSE-WO Kft. ügyvezető 

 

Tanácskozási joggal megjelentek: 

dr. Terdik Sándor jegyző 

Rácz-Tóth Nikoletta Pénzügyi és Adóhatósági osztályvezető 

Cseh Ádám ÁD-CSE-WO Kft. ügyvezető 

 

Jegyzőkönyvvezető: Nagypál Kitti 

Schweitzer Tamás bizottsági elnök: köszöntötte a megjelenteket, megállapította, hogy a 

Városüzemeltetési Bizottság határozatképes, mivel 7 tagból 4 tag jelen van. 

  

Kracson Norbert elnök: megállapította, hogy az Idegenforgalmi és Környezetvédelmi 

Bizottság határozatképes, mivel 7 tagból 5 tag jelen van.  

 



Schweitzer Tamás bizottsági elnök: Megkérdezte, hogy van-e valakinek módosítási javaslata 

a napirenddel kapcsolatban. 

 

Tekintettel arra, hogy javaslat, felvetés nem hangzott el, az elnök szavazásra bocsátotta a 

napirendek elfogadását a meghívóban foglaltak szerint. 

 

Az ülés tervezett napirendjét a jegyzőkönyvhöz csatolt meghívó tartalmazza. 

 

S z a v a z á s : a Városüzemeltetési Bizottság szavazáskor jelen lévő 4 tagja, 4 igen 

szavazattal, az Idegenforgalmi és Környezetvédelmi Bizottság szavazáskor jelen lévő 5 tagja, 

5 igen szavazattal elfogadta az ülés napirendjét az alábbiak szerint: 

 

Közös napirendi pontok: 

 

1. Előterjesztés Sátoraljaújhely Város Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 

2/2022. (II.15.) önkormányzati rendelet módosítására 

Előterjesztők: Szamosvölgyi Péter polgármester és dr. Terdik Sándor jegyző 

2. Előterjesztés a háztartási szennyvíz szállítására és elhelyezésére vonatkozó 

közszolgáltatási díj megváltozására vonatkozó kérelem elfogadására 

Előterjesztő: Cseh Ádám ügyvezető, ÁD-CSE-WO Kft. 

3. Előterjesztés a háztartási szennyvíz gyűjtésére, szállítására és elhelyezésére 

vonatkozó szabályokról szóló önkormányzati rendelet megalkotására 
Előterjesztő: dr. Terdik Sándor jegyző 

 

Városüzemeltetési Bizottság napirendi pontja: 

 

Előterjesztés az Önkormányzat fenntartásában lévő intézmények által történő 

2023. évi közmunka program indítására, valamint a programterv benyújtására 

Előterjesztő: dr. Terdik Sándor jegyző 

 

 

Schweitzer Tamás bizottsági elnök: javasolta, hogy Jászter Beáta bizottsági tag távollétében 

Kőhalminé Bodnár Judit bizottsági tag legyen a jegyzőkönyv-hitelesítő.  

Tekintettel arra, hogy a javaslattal kapcsolatban egyéb vélemény nem volt, Schweitzer Tamás 

bizottsági elnök szavazásra bocsátotta a jegyzőkönyv-hitelesítőjének megválasztására 

vonatkozó javaslatot.  

S z a v a z á s : a Városüzemeltetési Bizottság szavazáskor jelen lévő 4 tagja, 4 igen szavazattal 

– egyhangúlag – a javaslatot elfogadta, miszerint Kőhalminé Bodnár Judit bizottsági tag került 

megválasztásra a jegyzőkönyv hitelesítőjének. 

1. Napirendi pont 

Előterjesztés Sátoraljaújhely Város Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 

2/2022. (II.15.) önkormányzati rendelet módosítására 

Schweitzer Tamás bizottsági elnök: megkérdezte, hogy jegyző úrnak vagy osztályvezető 

asszonynak van-e szóbeli kiegészítése az előterjesztéssel kapcsolatban. 

Tekintettel arra, hogy kiegészítés nem volt, továbbá kérdés, vélemény nem hangzott el, az elnök 

szavazásra bocsátotta javaslatát, miszerint a Városüzemeltetési Bizottság és az Idegenforgalmi 

és Környezetvédelmi Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a Sátoraljaújhely Város 



Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (II.15.) önkormányzati rendelet 

módosítására vonatkozó előterjesztést fogadja el. 

S z a v a z á s :  a Városüzemeltetési Bizottság szavazáskor jelen lévő 4 tagja, 3 igen szavazat 

és 1 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta: 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

Városüzemeltetési Bizottsága 

8/2023. (II.27.) határozata 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (II.15.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Városüzemeltetési Bizottsága 

javasolja a képviselő-testületnek, hogy a Sátoraljaújhely Város Önkormányzat 2022. évi 

költségvetéséről szóló 2/2022. (II.15.) önkormányzati rendelet módosítására vonatkozó 

előterjesztést fogadja el. 

S z a v a z á s :  az Idegenforgalmi és Környezetvédelmi Bizottság szavazáskor jelen lévő 5 

tagja, 4 igen szavazat és 1 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta: 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

Idegenforgalmi és Környezetvédelmi Bizottsága 

7/2023. (II.27.) határozata 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (II.15.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Idegenforgalmi és Környezetvédelmi 

Bizottsága javasolja a képviselő-testületnek, hogy a Sátoraljaújhely Város Önkormányzat 

2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (II.15.) önkormányzati rendelet módosítására 

vonatkozó előterjesztést fogadja el. 

 

2. Napirendi pont 

Előterjesztés a háztartási szennyvíz szállítására és elhelyezésére vonatkozó 

közszolgáltatási díj megváltozására vonatkozó kérelem elfogadására 

Schweitzer Tamás bizottsági elnök: megkérdezte, hogy ügyvezető úrnak van-e szóbeli 

kiegészítése az előterjesztéssel kapcsolatban. 

Pasztorniczky István bizottsági tag megérkezett. 

Tekintettel arra, hogy kiegészítés nem volt, továbbá kérdés, vélemény nem hangzott el, az elnök 

szavazásra bocsátotta javaslatát, miszerint a Városüzemeltetési Bizottság és az Idegenforgalmi 

és Környezetvédelmi Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a háztartási szennyvíz 

szállítására és elhelyezésére vonatkozó közszolgáltatási díj megváltozására vonatkozó 

kérelemről szóló előterjesztést fogadja el. 

S z a v a z á s :  a Városüzemeltetési Bizottság szavazáskor jelen lévő 5 tagja, 5 igen 

szavazattal – egyhangúlag - az alábbi határozatot hozta: 

 

 



Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

Városüzemeltetési Bizottsága 

9/2023. (II.27.) határozata 

a háztartási szennyvíz szállítására és elhelyezésére vonatkozó közszolgáltatási díj 

megváltozására vonatkozó kérelem elfogadásáról 

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Városüzemeltetési Bizottsága 

javasolja a képviselő-testületnek, hogy az ÁD-CSE-WO Kft. által kérelmezett háztartási 

szennyvíz szállítására és elhelyezésére vonatkozó közszolgáltatási díj 1.310,- Ft + ÁFA/m3 

díjról 1.760,- Ft + ÁFA/m3 díjra történő emelését a Sátoraljaújhely Város Önkormányzat 

Képviselő-testületének a háztartási szennyvíz gyűjtésére, szállítására és elhelyezésére 

vonatkozó szabályokról szóló 19/2016. (VI.22.) önkormányzati rendeletének 13.§ (3) 

bekezdésében foglaltakra tekintettel fogadja el. 

 

S z a v a z á s :  az Idegenforgalmi és Környezetvédelmi Bizottság szavazáskor jelen lévő 6 

tagja, 6 igen szavazattal – egyhangúlag - az alábbi határozatot hozta: 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

Idegenforgalmi és Környezetvédelmi Bizottsága 

8/2023. (II.27.) határozata 

a háztartási szennyvíz szállítására és elhelyezésére vonatkozó közszolgáltatási díj 

megváltozására vonatkozó kérelem elfogadásáról 

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Idegenforgalmi és Környezetvédelmi 

Bizottsága javasolja a képviselő-testületnek, hogy az ÁD-CSE-WO Kft. által kérelmezett 

háztartási szennyvíz szállítására és elhelyezésére vonatkozó közszolgáltatási díj 1.310,- Ft + 

ÁFA/m3 díjról 1.760,- Ft + ÁFA/m3 díjra történő emelését a Sátoraljaújhely Város 

Önkormányzat Képviselő-testületének a háztartási szennyvíz gyűjtésére, szállítására és 

elhelyezésére vonatkozó szabályokról szóló 19/2016. (VI.22.) önkormányzati rendeletének 

13.§ (3) bekezdésében foglaltakra tekintettel fogadja el. 

 

3. Napirendi pont 

Előterjesztés a háztartási szennyvíz gyűjtésére, szállítására és elhelyezésére vonatkozó 

szabályokról szóló önkormányzati rendelet megalkotására 

Schweitzer Tamás bizottsági elnök: megkérdezte, hogy jegyző úrnak van-e szóbeli 

kiegészítése az előterjesztéssel kapcsolatban. 

dr. Terdik Sándor jegyző: ügyvezető úr előterjesztése miatt módosítani kellett a rendeletet, 

mert abban van meghatározva a szennyvíz elhelyezésének díja. Megvizsgálták a korábbi 

rendeletet, és a módosítások száma, valamint a Loclex rendszernek való megfelelés 

következményeként új rendelet megalkotása mellett döntöttek.   

Tekintettel arra, hogy további kiegészítés nem volt, továbbá kérdés, vélemény nem hangzott el, 

az elnök szavazásra bocsátotta javaslatát, miszerint a Városüzemeltetési Bizottság és az 

Idegenforgalmi és Környezetvédelmi Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a 

háztartási szennyvíz gyűjtésére, szállítására és elhelyezésére vonatkozó szabályokról szóló 

önkormányzati rendelet megalkotására vonatkozó előterjesztést fogadja el. 



S z a v a z á s :  a Városüzemeltetési Bizottság szavazáskor jelen lévő 5 tagja, 5 igen 

szavazattal – egyhangúlag - az alábbi határozatot hozta: 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

Városüzemeltetési Bizottsága 

10/2023. (II.27.) határozata 

a háztartási szennyvíz gyűjtésére, szállítására és elhelyezésére vonatkozó szabályokról 

szóló önkormányzati rendelet megalkotásáról 

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Városüzemeltetési Bizottsága 

javasolja a képviselő-testületnek, hogy a háztartási szennyvíz gyűjtésére, szállítására és 

elhelyezésére vonatkozó szabályokról szóló önkormányzati rendelet megalkotásáról szóló 

előterjesztést fogadja el. 

S z a v a z á s :  az Idegenforgalmi és Környezetvédelmi Bizottság szavazáskor jelen lévő 6 

tagja, 6 igen szavazattal – egyhangúlag - az alábbi határozatot hozta: 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

Idegenforgalmi és Környezetvédelmi Bizottsága 

9/2023. (II.27.) határozata 

a háztartási szennyvíz gyűjtésére, szállítására és elhelyezésére vonatkozó szabályokról 

szóló önkormányzati rendelet megalkotásáról 

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Idegenforgalmi és Környezetvédelmi 

Bizottsága javasolja a képviselő-testületnek, hogy a háztartási szennyvíz gyűjtésére, 

szállítására és elhelyezésére vonatkozó szabályokról szóló önkormányzati rendelet 

megalkotásáról szóló előterjesztést fogadja el. 

Tekintettel arra, hogy egyéb észrevétel, kérdés és felvetés nem hangzott el, Schweitzer Tamás 

bizottsági elnök megköszönte a részvételt és az együttes ülést 8:10 perckor bezárta, majd a 

Városüzemeltetési Bizottság tovább folytatta ülését.  

 

K.m.f. 

 

 

Schweitzer Tamás  

Bizottsági elnök 

 

 

Jászter Beáta 

Jegyzőkönyv-hitelesítő 

 

távollétében: 

 

 

Kőhalminé Bodnár Judit  

Bizottsági tag 
 

 

 

Kracson Norbert 

Bizottsági elnök 

 

 

Schweitzer Tamás 

Jegyzőkönyv-hitelesítő 

 


